Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO/MG

 LISTA DE INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS COM NECESSIDADES ESPECIAIS

DEFERIDAS - 01/12/2017

EDITAL Nº. 001/2017

A COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE CONCURSO PÚBLICO,

ATRAVÉS DE SUA PRESIDENTE MARIA FERNANDA VIEIRA AGUIAR, NOMEADA PELA

PORTARIA Nº 11.297/2017, no uso e gozo de suas atribuições, faz saber junto ao Edital do Concurso

Público de nº 01/2017, a lista definitiva dos candidatos com necessidades especiais, que tiveram suas

inscrições deferidas, levando-se em consideração que não recebemos nenhum recurso:

LISTA DE INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS COM NECESSIDADES ESPECIAIS

DEFERIDAS

Patrocínio MG., 01 de dezembro de 2017.

MARIA FERNANDA VIEIRA AGUIAR
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

Nº ingresso Nome Status

Q2LW-F5-M9PE Amanda Cristina Cruz
DEFERIDO

Q22G-3X-DWLV Fellipe Fernandes
DEFERIDO

Q2CE-TP-B6GQ Juliano Marques Pinto
DEFERIDO